
Toulouse (Stade Des Sesquieres)  le 01/06/05

Meeting Asptt T-Ca Balma

009647

Asptt Toulouse(031001)-Ca Balma (031004)

60m/TCF (01/06/05)     Finale  1       Vent : NC

1 MADER Lisa 191033 SEF /81 S/l Sca Licornes De Puygouzon 81 PYR 7''8

2 VINOT Caroline 632901 SEF /78 Asptt Bordeaux 33 AQU 8''0

3 SILVESTRE Stephanie 340718 CAF /88 Ent. Us Fronton As L'union 31 PYR 8''1

4 SAINT-MEZARD Marrine 469636 BEF /92 Jeunesse Sportive Cugnalaise A 31 PYR 8''1

5 BARGELE Mathilde 269603 CAF /89 Asptt Toulouse 31 PYR 8''5

60m/TCF (01/06/05)     Finale  2       Vent : NC

GIOVANACCI Esther 431811 CAF /89 Association Sportive Villemur 31 PYR NP

BOURDIN Audrey 133521 CAF /89 Ent. Us Fronton As L'union 31 PYR NP

REGHENAZ Jessica 700816 CAF /89 Ent. Us Fronton As L'union 31 PYR NP

FAVIER Magali 168782 CAF /88 Ent. Us Fronton As L'union 31 PYR NP

60m/TCF (01/06/05)     Série  1       Vent : NC

1 SILVESTRE Stephanie 340718 CAF /88 Ent. Us Fronton As L'union 31 PYR 8''0 q

1 VINOT Caroline 632901 SEF /78 Asptt Bordeaux 33 AQU 8''0 q

3 BOURDIN Audrey 133521 CAF /89 Ent. Us Fronton As L'union 31 PYR 8''4 q

3 GIOVANACCI Esther 431811 CAF /89 Association Sportive Villemur 31 PYR 8''4 q

60m/TCF (01/06/05)     Série  2       Vent : NC

1 MADER Lisa 191033 SEF /81 S/l Sca Licornes De Puygouzon 81 PYR 7''8 q

2 SAINT-MEZARD Marrine 469636 BEF /92 Jeunesse Sportive Cugnalaise A 31 PYR 8''1 q

3 BARGELE Mathilde 269603 CAF /89 Asptt Toulouse 31 PYR 8''4 q

3 REGHENAZ Jessica 700816 CAF /89 Ent. Us Fronton As L'union 31 PYR 8''4 q

5 FAVIER Magali 168782 CAF /88 Ent. Us Fronton As L'union 31 PYR 8''6 q

600m/TCF (01/06/05)     Finale  directe 1

1 BERNES Sandrine 640269 SEF /73 Blagnac Sc 31 PYR 1'48''3

2 LAMBERT Constance 312493 ESF /83 Blagnac Sc 31 PYR 1'49''8

3 DHEILLY Harmonie 342183 CAF /88 Blagnac Sc 31 PYR 1'53''4

BARGELE Mathilde 269603 CAF /89 Asptt Toulouse 31 PYR NP

60m/TCM (01/06/05)     Finale  1       Vent : NC

1 RALECHE Patrick 955693 SEM /75 Stade Toulousain Athletisme 31 PYR 6''9

2 RANDRIANARISOA Simon 235576 CAM /88 Asptt Toulouse 31 PYR 7''0

3 RALECHE Julien 461685 CAM /88 Stade Toulousain Athletisme 31 PYR 7''1

4 VASNER Pierre-jean 706874 ESM /83 Ent. Us Fronton As L'union 31 PYR 7''1

5 MATTUIZZI Nicolas 569823 ESM /85 Ent. Us Fronton As L'union 31 PYR 7''4

6 N'KOSI Alain 855195 JUM /87 Stade Toulousain Athletisme 31 PYR 7''4

7 DELPORTE Michel 396357 SEM /78 Ca Balma 31 PYR 7''7

8 KELKAL Stephane 468753 SEM /70 Muret Ac 31 PYR 8''0

60m/TCM (01/06/05)     Série  1       Vent : NC

1 RALECHE Julien 461685 CAM /88 Stade Toulousain Athletisme 31 PYR 7''1 q

2 MATTUIZZI Nicolas 569823 ESM /85 Ent. Us Fronton As L'union 31 PYR 7''4 q

3 DELPORTE Michel 396357 SEM /78 Ca Balma 31 PYR 7''6 q

4 N'KOSI Alain 855195 JUM /87 Stade Toulousain Athletisme 31 PYR 7''7 q

SENTENAC Kevin 166873 CAM /88 Ent. Us Fronton As L'union 31 PYR NP

60m/TCM (01/06/05)     Série  2       Vent : NC

1 RALECHE Patrick 955693 SEM /75 Stade Toulousain Athletisme 31 PYR 7''0 q

2 VASNER Pierre-jean 706874 ESM /83 Ent. Us Fronton As L'union 31 PYR 7''1 q

3 RANDRIANARISOA Simon 235576 CAM /88 Asptt Toulouse 31 PYR 7''2 q

4 KELKAL Stephane 468753 SEM /70 Muret Ac 31 PYR 7''7 q

MINVIELLE Nicolas 544436 CAM /89 Ent. Us Fronton As L'union 31 PYR NP

600m/TCM (01/06/05)     Finale  directe 1

1 KOOB Karim 956408 SEM /77 Ca Balma 31 PYR 1'26''8

2 GOKBUDAK Ocal 212660 ESM /85 Ca Balma 31 PYR 1'30''0

3 LINDAUER Julien 541470 CAM /88 Ca Balma 31 PYR 1'32''8

4 BRIGNOLI Stephane 986913 SEM /77 Ca Balma 31 PYR 1'33''7

5 DELPORTE Michel 396357 SEM /78 Ca Balma 31 PYR 1'42''4

GREVIN Pierre 239058 ESM /84 Ca Balma 31 PYR AB
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Meeting Asptt T-Ca Balma

009647

Asptt Toulouse(031001)-Ca Balma (031004)

1 500m/TCF (01/06/05)     Finale  directe 1

1 PINNA Nawal 121170 ESF /84 Stade Toulousain Athletisme 31 PYR 5'09''8 R2 713

2 BORDAGE Nolwenn 434672 ESF /84 Section Athletisme Toulouse Uc 31 PYR 5'16''5 R2 672

3 RANSON Virginie 235184 SEF /80 Section Athletisme Toulouse Uc 31 PYR 5'19''3 R3 655

4 VEYSSIERE Elisabeth 442902 ESF /84 Section Athletisme Toulouse Uc 31 PYR 5'26''6 R3 612

5 VAGHI Chantal 132204 VEF /54 Ent. Us Fronton As L'union 31 PYR 5'39''8 D1 539

6 CENEDA Delphine 691191 SEF /70 Asptt Toulouse 31 PYR 6'33''4 289

1 500m/TCM (01/06/05)     Finale  directe 1

1 LERARI Yacine (Alg) SEM / Stade Toulousain Athletisme 31 PYR 4'06''3 R1 782

2 MAZOUZI Hassan 182376 SEM /66 Stade Toulousain Athletisme 31 PYR 4'10''1 R1 739

3 GREVIN Pierre 239058 ESM /84 Ca Balma 31 PYR 4'20''2 R2 633

4 MOUTAOUAKKIL Karim 289039 SEM /81 Stade Toulousain Athletisme 31 PYR 4'37''1 R3 473

5 LECLERE Francois 700648 SEM /78 Ca Balma 31 PYR 4'41''7 433

6 DE LA GICLAIS Herve 503899 VEM /59 Asptt Toulouse 31 PYR 4'42''7 D1 425

7 GRACIA Mario 634746 VEM /63 Blagnac Sc 31 PYR 4'49''8 D1 368

8 POLCHI Jean-francois 969986 VEM /56 Blagnac Sc 31 PYR 4'53''6 339

9 CAMOIN Jerome 180888 CAM /89 Asptt Toulouse 31 PYR 5'00''0 293

10 BIGNEBAT Pierre 153459 VEM /64 Blagnac Sc 31 PYR 5'03''5 270

11 PESSATO Philippe 979003 VEM /63 Blagnac Sc 31 PYR 5'07''8 242

12 LAFFORGUE Rene 325372 VEM /45 Asptt Toulouse 31 PYR 5'09''6 231

13 LEJEUNE Olivier 684140 SEM /66 Ca Balma 31 PYR 5'12''2 215

14 ESCALAS Christian 364243 VEM /63 Blagnac Sc 31 PYR 5'18''0 182

Longueur/TCF (01/06/05)     Finale  directe 1

1 MARCHAL Aurelie 952052 SEF /79 Stade Bordelais* 33 AQU 5m66 (NC) N3 889

2 VINOT Caroline 632901 SEF /78 Asptt Bordeaux 33 AQU 4m98 (NC) R2 732

3 LENFANT Adeline 893277 JUF /86 Blagnac Sc 31 PYR 4m47 (NC) 616

4 BARGELE Mathilde 269603 CAF /89 Asptt Toulouse 31 PYR 4m45 (NC) D1 612

SAINT-MEZARD Marrine 469636 BEF /92 Jeunesse Sportive Cugnalaise A 31 PYR NP

CAMMAS Audrey 414466 CAF /89 Ca Balma 31 PYR NP (NC)

Longueur/TCM (01/06/05)     Finale  directe 1

1 ROIGT Camille 325779 CAM /89 Asptt Toulouse 31 PYR 5m99 (NC) R3 710

2 LINDAUER Julien 541470 CAM /88 Ca Balma 31 PYR 5m92 (NC) R3 695

3 MAUBRU Florian 463521 CAM /89 Ca Balma 31 PYR 5m87 (NC) R3 685

4 RALECHE Julien 461685 CAM /88 Stade Toulousain Athletisme 31 PYR 5m79 (NC) R3 669

5 N'KOSI Alain 855195 JUM /87 Stade Toulousain Athletisme 31 PYR 5m73 (NC) R3 657

6 PERRIN Regis 686189 SEM /73 S/l Athle 632 Tournefeuille 31 PYR 5m36 (NC) 582

7 BRACKMAN Jean-paul 883088 VEM /63 Ca Balma 31 PYR 5m08 (NC) 526

Marteau (3 Kg)/CAF-V2F-V3F (01/06/05)     Finale  directe 1

1 RUFFEL Ludivine 213565 CAF /88 S/l Aoc Gaillac 81 PYR 45m02 R1 705

Marteau (4 Kg)/JUF-ESF-SEF-V1F (01/06/05)     Finale  directe 1

1 RUFFEL Corinne 785112 VEF /61 S/l Aoc Gaillac 81 PYR 38m85 R2 598

2 BIESBROUCK Marie Catherine 572820 JUF /87 S/l Aoc Gaillac 81 PYR 35m82 R2 546

3 KOSSAMA Hanya ESF / Stade Toulousain Athletisme 31 PYR 32m87 R3 495

Marteau (5 Kg)/CAM-V3M (01/06/05)     Finale  directe 1

1 BONNAFOUS Benjamin 587131 CAM /88 S/l Aoc Gaillac 81 PYR 33m78 455

2 LAURO Florent 140138 CAM /89 Asptt Toulouse 31 PYR 17m73 206

Marteau (7 Kg)/ESM-SEM-V1M (01/06/05)     Finale  directe 1

1 ALBERT Eric 490425 SEM /79 S/l Es Aussillon 81 PYR 64m35 N2 932

Javelot (700 G)/CAM-V2M (01/06/05)     Finale  directe 1

1 NIECERON Frederic 594593 CAM /89 Ca Balma 31 PYR 40m83 D1 507

2 MAUBRU Florian 463521 CAM /89 Ca Balma 31 PYR 35m95 438

3 BONNAFOUS Benjamin 587131 CAM /88 S/l Aoc Gaillac 81 PYR 35m06 426

4 ALBOUY Maxime 148664 CAM /88 Stade Toulousain Athletisme 31 PYR 34m88 423

5 ROIGT Camille 325779 CAM /89 Asptt Toulouse 31 PYR 26m97 311
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Javelot (800 G)/JUM-ESM-SEM-V1M (01/06/05)     Finale  directe 1

1 BROCA David SEM / Asptt Toulouse 31 PYR 26m77 308

2 RIGAUD Christophe 571882 SEM /77 Toulouse Oac 31 PYR 24m95 283

KELKAL Stephane 468753 SEM /70 Muret Ac 31 PYR NP
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